
District HS Code School/Site 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Santa Clara County Public High Schools

Campbell 4330759 Boynton
   Graduates 85 83 103 86 100 127 116 122 133
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 4 1 2 2 2
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.8 1.7 1.6 1.5

4330866 Branham/0000001 Nonpublic, Nonsectarian
   Graduates 299 292 299 265 294 253 308 254 327
   Enrolled in fall quarter 6 7 10 5 10 6 9 3 8
   Percent attracted 2.0 2.4 3.3 1.9 3.4 2.4 2.9 1.2 2.4

4330718 Camden Community Day
   Graduates 1 2 2 8 5 8 7 6 1
   Enrolled in fall quarter 0 1 1 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 50.0 50.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4331955 Del Mar
   Graduates 194 230 225 235 239 224 230 186 183
   Enrolled in fall quarter 2 2 5 2 8 3 7 6 2
   Percent attracted 1.0 0.9 2.2 0.9 3.3 1.3 3.0 3.2 1.1

4330239 Leigh
   Graduates 351 389 370 358 362 352 395 366 362
   Enrolled in fall quarter 6 4 8 1 1 12 3 5 4
   Percent attracted 1.7 1.0 2.2 0.3 0.3 3.4 0.8 1.4 1.1

4336137 Prospect
   Graduates 209 243 248 252 226 236 276 255 226
   Enrolled in fall quarter 3 4 5 7 6 9 3 3 11
   Percent attracted 1.4 1.6 2.0 2.8 2.7 3.8 1.1 1.2 4.9

4338505 Westmont
   Graduates 308 308 311 322 326 356 346 338 313
   Enrolled in fall quarter 7 5 9 17 5 3 5 3 4
   Percent attracted 2.3 1.6 2.9 5.3 1.5 0.8 1.4 0.9 1.3

District Total
   Graduates 1,447 1,547 1,558 1,526 1,552 1,556 1,678 1,527 1,545
   Enrolled in fall quarter 24 23 38 32 34 34 29 22 31
   Percent attracted 1.7 1.5 2.4 2.1 2.2 2.2 1.7 1.4 2.0

East Side 4332995 Andrew P. Hill
   Graduates 309 354 340 384 388 444 385 403 422
   Enrolled in fall quarter 2 3 5 5 6 12 3 8 4
   Percent attracted 0.6 0.8 1.5 1.3 1.5 2.7 0.8 2.0 0.9

4330361 Apollo/4330726 Escuela Popular/4330376 San Jose Conserv/0000001 Nonpublic, Nonsectarian
   Graduates 160 203 272 455 551 501 402 304 79
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 1 1 2 0 4
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.5 0.0 5.1

0107151 Escuela Popular/Center for Training and Careers, Family Learning 
   Graduates 0 0 37 32 20 24 36 30 35
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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East Side 4330692 Evergreen Valley
Continued    Graduates 537 539 530 610 608 573 607 623 617

   Enrolled in fall quarter 1 2 20 8 21 22 33 30 42
   Percent attracted 0.2 0.4 3.8 1.3 3.5 3.8 5.4 4.8 6.8

4332318 Foothill (Cont)
   Graduates 56 54 45 62 38 68 65 67 96
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 1 2 0 1
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 3.1 0.0 1.0

4330031 Independence
   Graduates 665 668 678 738 699 653 671 673 676
   Enrolled in fall quarter 5 10 28 13 18 18 17 13 32
   Percent attracted 0.8 1.5 4.1 1.8 2.6 2.8 2.5 1.9 4.7

4333639 James Lick
   Graduates 158 157 201 162 185 241 221 213 198
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 2 3 4 4 2
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 1.2 1.8 1.9 1.0

0116889 Kipp San Jose Collegiate
   Graduates 0 0 0 0 0 57 74 91 93
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 1 4
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 4.3

4330668 Latino College Prep
   Graduates 57 48 5 66 76 82 68 93 75
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 1 0 0 1
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 0.0 0.0 1.3

4334900 Mount Pleasant
   Graduates 322 403 355 304 322 330 308 315 342
   Enrolled in fall quarter 2 2 5 2 1 5 3 3 6
   Percent attracted 0.6 0.5 1.4 0.7 0.3 1.5 1.0 1.0 1.8

4335204 Oak Grove
   Graduates 448 463 518 430 359 435 417 354 396
   Enrolled in fall quarter 4 6 11 4 7 9 7 4 9
   Percent attracted 0.9 1.3 2.1 0.9 1.9 2.1 1.7 1.1 2.3

4330353 Pegasus (Cont)
   Graduates 47 48 38 54 61 85 75 82 67
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4330312 Phoenix (Cont)
   Graduates 43 31 30 16 32 33 19 31 27
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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East Side 4335907 Piedmont Hills
Continued    Graduates 436 474 462 486 488 477 496 517 508

   Enrolled in fall quarter 9 6 25 15 6 16 24 35 18
   Percent attracted 2.1 1.3 5.4 3.1 1.2 3.4 4.8 6.8 3.5

4330023 Santa Teresa
   Graduates 427 452 454 451 460 468 433 483 527
   Enrolled in fall quarter 5 0 5 11 18 6 3 7 12
   Percent attracted 1.2 0.0 1.1 2.4 3.9 1.3 0.7 1.4 2.3

4337903 Silver Creek
   Graduates 433 445 511 496 484 490 512 514 494
   Enrolled in fall quarter 3 1 9 24 15 16 11 12 18
   Percent attracted 0.7 0.2 1.8 4.8 3.1 3.3 2.1 2.3 3.6

4335428 William C. Overfelt
   Graduates 213 228 232 264 267 223 280 247 256
   Enrolled in fall quarter 3 1 0 1 2 0 1 2 4
   Percent attracted 1.4 0.4 0.0 0.4 0.7 0.0 0.4 0.8 1.6

4330015 Yerba Buena
   Graduates 199 246 255 264 263 228 301 299 342
   Enrolled in fall quarter 1 1 4 3 1 3 5 6 12
   Percent attracted 0.5 0.4 1.6 1.1 0.4 1.3 1.7 2.0 3.5

District Total
   Graduates 4,510 4,813 4,963 5,274 5,301 5,412 5,370 5,339 5,250
   Enrolled in fall quarter 35 32 112 86 98 113 115 125 169
   Percent attracted 0.8 0.7 2.3 1.6 1.8 2.1 2.1 2.3 3.2

Fremont 4331799 Cupertino
   Graduates 339 325 379 354 417 412 432 473 503
   Enrolled in fall quarter 8 8 10 15 20 28 17 18 21
   Percent attracted 2.4 2.5 2.6 4.2 4.8 6.8 3.9 3.8 4.2

4332474 Fremont/4330569 Community Day
   Graduates 375 354 397 378 382 362 400 448 427
   Enrolled in fall quarter 13 10 16 46 27 35 27 32 28
   Percent attracted 3.5 2.8 4.0 12.2 7.1 9.7 6.8 7.1 6.6

4333316 Homestead
   Graduates 463 538 515 534 492 524 562 545 588
   Enrolled in fall quarter 26 30 40 58 46 56 50 46 37
   Percent attracted 5.6 5.6 7.8 10.9 9.3 10.7 8.9 8.4 6.3

4334421 Lynbrook
   Graduates 433 499 463 494 441 412 441 439 460
   Enrolled in fall quarter 6 4 5 14 6 10 8 3 3
   Percent attracted 1.4 0.8 1.1 2.8 1.4 2.4 1.8 0.7 0.7

4334462 Monta Vista & Sunnyvale
   Graduates 614 659 636 600 560 653 624 605 600
   Enrolled in fall quarter 7 10 33 29 21 22 27 13 23
   Percent attracted 1.1 1.5 5.2 4.8 3.8 3.4 4.3 2.1 3.8

District Total
   Graduates 2,224 2,375 2,390 2,360 2,292 2,363 2,459 2,510 2,578
   Enrolled in fall quarter 60 62 104 162 120 151 129 112 112
   Percent attracted 2.7 2.6 4.4 6.9 5.2 6.4 5.2 4.5 4.3
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Gilroy 0118380 Christopher High
   Graduates 0 0 0 0 1 245 328 334 412
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 2
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5

 0114496 Dr. T. J. Owens Gilroy Early College Academy  
   Graduates 0 0 0 5 49 58 38 53 41
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4332839 Gilroy
   Graduates 454 557 508 572 447 313 246 299 235
   Enrolled in fall quarter 1 3 2 1 2 2 0 1 2
   Percent attracted 0.2 0.5 0.4 0.2 0.4 0.6 0.0 0.3 0.9

4334850 Mount Madonna (Cont)
   Graduates 87 85 84 97 96 127 127 131 125
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 1 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0

District Total
   Graduates 541 642 592 674 593 743 739 817 813
   Enrolled in fall quarter 1 3 2 1 3 2 0 1 4
   Percent attracted 0.2 0.5 0.3 0.1 0.5 0.3 0.0 0.1 0.5

Los Gatos/ 4334371 Los Gatos
Saratoga    Graduates 409 435 442 484 406 430 445 436 468

   Enrolled in fall quarter 3 5 6 3 3 6 7 8 6
   Percent attracted 0.7 1.1 1.4 0.6 0.7 1.4 1.6 1.8 1.3

4337762 Saratoga/0000001 Nonpublic, Nonsectarian
   Graduates 320 316 340 335 329 327 342 351 362
   Enrolled in fall quarter 2 2 6 3 6 2 3 1 9
   Percent attracted 0.6 0.6 1.8 0.9 1.8 0.6 0.9 0.3 2.5

District Total
   Graduates 729 751 782 819 735 757 787 787 830
   Enrolled in fall quarter 5 7 12 6 9 8 10 9 15
   Percent attracted 0.7 0.9 1.5 0.7 1.2 1.1 1.3 1.1 1.8

Milpitas 4331039 Calavaras Hills
   Graduates 75 95 98 89 90 71 76 68 75
   Enrolled in fall quarter 1 1 1 0 0 3 0 3 0
   Percent attracted 1.3 1.1 1.0 0.0 0.0 4.2 0.0 4.4 0.0

4334470 Milpitas
   Graduates 648 661 658 643 630 663 696 700 691
   Enrolled in fall quarter 8 5 15 14 11 12 9 13 30
   Percent attracted 1.2 0.8 2.3 2.2 1.7 1.8 1.3 1.9 4.3

District Total
   Graduates 723 756 756 732 720 734 772 768 766
   Enrolled in fall quarter 9 6 16 14 11 15 9 16 30
   Percent attracted 1.2 0.8 2.1 1.9 1.5 2.0 1.2 2.1 3.9

Morgan Hill 0102368 Ann Sobrato High
Graduates 211 299 308 331 273 275 306 276 280
Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 2 3 2 3
Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.7 1.0 0.7 1.1
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Morgan Hill 4334488 Central (Cont)/4330072 Community Adult
Continued    Graduates 40 47 27 63 43 59 54 51 39

   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4333951 Live Oak
   Graduates 280 259 265 251 234 244 251 259 242
   Enrolled in fall quarter 1 1 0 1 2 4 2 2 1
   Percent attracted 0.4 0.4 0.0 0.4 0.9 1.6 0.8 0.8 0.4

District Total
   Graduates 531 605 600 645 550 578 611 586 561
   Enrolled in fall quarter 1 1 0 1 2 6 5 4 4
   Percent attracted 0.2 0.2 0.0 0.2 0.4 1.0 0.8 0.7 0.7

Mt View/ 4334736 Alta Vista (cont)
Los Altos    Graduates 53 36 67 59 53 57 44 41 19

   Enrolled in fall quarter 0 10 9 19 16 11 13 1 6
   Percent attracted 0.0 27.8 13.4 32.2 30.2 19.3 29.5 2.4 31.6

4334116 Los Altos
   Graduates 406 355 357 380 387 392 395 401 393
   Enrolled in fall quarter 75 73 75 68 72 92 66 78 66
   Percent attracted 18.5 20.6 21.0 17.9 18.6 23.5 16.7 19.5 16.8

4334728 Mountain View
   Graduates 408 357 384 413 411 419 414 411 437
   Enrolled in fall quarter 60 41 47 77 70 70 84 70 57
   Percent attracted 14.7 11.5 12.2 18.6 17.0 16.7 20.3 17.0 13.0

District Total
   Graduates 867 748 808 852 851 868 853 853 849
   Enrolled in fall quarter 136 124 131 164 158 175 163 149 129
   Percent attracted 15.7 16.6 16.2 19.2 18.6 20.2 19.1 17.5 15.2

Palo Alto 433290 Henry M. Gunn/6048300 Greendell/0000001 Nonpublic, Nonsectarian
   Graduates 396 461 439 465 437 473 424 480 425
   Enrolled in fall quarter 58 67 69 55 52 52 50 58 56
   Percent attracted 14.6 14.5 15.7 11.8 11.9 11.0 11.8 12.1 13.2

4335782 Palo Alto
   Graduates 387 384 399 430 398 441 454 457 466
   Enrolled in fall quarter 63 54 64 39 38 44 58 51 52
   Percent attracted 16.3 14.1 16.0 9.1 9.5 10.0 12.8 11.2 11.2

District Total
   Graduates 783 845 838 895 835 914 878 937 891
   Enrolled in fall quarter 121 121 133 94 90 96 108 109 108
   Percent attracted 15.5 14.3 15.9 10.5 10.8 10.5 12.3 11.6 12.1

San Jose 4333795 Abraham Lincoln
   Graduates 336 316 287 316 316 314 328 361 331
   Enrolled in fall quarter 4 3 6 6 9 3 5 3 7
   Percent attracted 1.2 0.9 2.1 1.9 2.8 1.0 1.5 0.8 2.1

4332110 Broadway High/All Continuation/Alternative Schools & Middle College
   Graduates 303 343 409 382 350 366 234 381 100
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 2
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0
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San Jose 4330585 Downtown College Preparatory 
Continued    Graduates 44 51 89 67 59 48 58 75 90

   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4330080 Gunderson
   Graduates 128 146 166 171 184 193 185 190 226
   Enrolled in fall quarter 3 2 4 4 3 7 9 5 5
   Percent attracted 2.3 1.4 2.4 2.3 1.6 3.6 4.9 2.6 2.2

4333522 Leland
   Graduates 401 385 390 440 404 413 415 415 406
   Enrolled in fall quarter 5 6 12 13 6 10 10 10 7
   Percent attracted 1.2 1.6 3.1 3.0 1.5 2.4 2.4 2.4 1.7

4335949 Pioneer
   Graduates 306 310 329 333 328 331 337 350 329
   Enrolled in fall quarter 3 4 8 19 13 7 6 6 9
   Percent attracted 1.0 1.3 2.4 5.7 4.0 2.1 1.8 1.7 2.7

4337200 San Jose High
   Graduates 146 138 139 141 179 201 214 237 200
   Enrolled in fall quarter 1 1 0 1 3 10 1 1 6
   Percent attracted 0.7 0.7 0.0 0.7 1.7 5.0 0.5 0.4 3.0

4338950 Willow Glenn
   Graduates 221 203 223 233 253 292 330 328 348
   Enrolled in fall quarter 0 2 1 1 0 0 15 13 7
   Percent attracted 0.0 1.0 0.4 0.4 0.0 0.0 4.5 4.0 2.0

District Total
   Graduates 1,885 1,892 2,032 2,083 2,073 2,158 2,101 2,337 2,030
   Enrolled in fall quarter 16 18 31 44 34 37 46 38 43
   Percent attracted 0.8 1.0 1.5 2.1 1.6 1.7 2.2 1.6 2.1

Santa Clara 4338802 Adrian Wilcox
   Graduates 372 392 406 425 390 416 385 422 388
   Enrolled in fall quarter 10 9 11 21 14 8 13 23 23
   Percent attracted 2.7 2.3 2.7 4.9 3.6 1.9 3.4 5.5 5.9

4338406 New Valley (Cont)
   Graduates 46 51 59 47 59 58 52 39 44
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 3 1 0 0 2 1
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 6.4 1.7 0.0 0.0 5.1 2.3

4330122 Santa Clara
   Graduates 321 344 392 362 399 410 391 369 404
   Enrolled in fall quarter 5 11 9 15 21 15 20 20 18
   Percent attracted 1.6 3.2 2.3 4.1 5.3 3.7 5.1 5.4 4.5

4330247 Wilson Alternative
   Graduates 67 67 95 73 80 60 69 66 52
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 1 1 1
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.4 1.5 1.9

District Total
   Graduates 806 854 952 907 928 944 897 896 888
   Enrolled in fall quarter 15 20 20 39 36 23 34 46 43
   Percent attracted 1.9 2.3 2.1 4.3 3.9 2.4 3.8 5.1 4.8
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Santa Clara 4330254 County Comm/Juvenile Hall
County *    Graduates 70 104 74 121 178 160 175 226 97

   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 1 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.0

Santa Clara County Public HS Grand Total

   Graduates 15,116 15,932 16,345 16,888 16,608 17,187 17,320 17,583 17,098
   Enrolled in fall quarter 423 417 599 643 595 661 648 631 688
   Percent attracted 2.8 2.6 3.7 3.8 3.6 3.8 3.7 3.6 4.0

San Mateo County Public High Schools

Cabrillo 4132817 Half Moon Bay
   Graduates 235 191 198 211 227 211 201 221 211
   Enrolled in fall quarter 0 1 0 4 3 6 0 0 1
   Percent attracted 0.0 0.5 0.0 1.9 1.3 2.8 0.0 0.0 0.5

4130027 Pilarcitos (cont)
   Graduates 4 7 5 16 12 10 3 6 5
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

District Total
   Graduates 239 198 203 227 239 221 204 227 216
   Enrolled in fall quarter 0 1 0 4 3 6 0 0 1
   Percent attracted 0.0 0.5 0.0 1.8 1.3 2.7 0.0 0.0 0.5

Jefferson Elementary 0112284 California Virtual Academy @ San Mateo
   Graduates 0 0 4 28 47 61 70 61 73
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 1
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.4

Jefferson 4133393 Jefferson
   Graduates 207 266 223 228 220 212 239 227 243
   Enrolled in fall quarter 0 0 1 0 0 0 4 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.4 0.0 0.0 0.0 1.7 0.0 0.0

4135075 Oceana
   Graduates 148 125 77 120 100 93 110 133 131
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 2 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.2 0.0 0.0 0.0

4137535 Terra Nova
   Graduates 284 329 334 300 287 317 288 251 236
   Enrolled in fall quarter 0 1 2 3 0 1 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.3 0.6 1.0 0.0 0.3 0.0 0.0 0.0

4137592 Thornton
   Graduates 76 48 43 55 50 59 56 54 68
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4137790 Westmoor
   Graduates 390 390 332 397 406 402 397 372 383
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 1 0 0 0 2
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.5

District Total
   Graduates 1,105 1,158 1,009 1,100 1063 1,083 1,090 1,037 1,061
   Enrolled in fall quarter 0 1 3 3 1 3 4 0 2
   Percent attracted 0.0 0.1 0.3 0.3 0.1 0.3 0.4 0.0 0.2
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Pescadero- 4135331 Pescadero
La Honda    Graduates 19 18 35 0 17 24 24 46 21

   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 1 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.2 0.0 0.0 0.0

Ravenswood 4130118 6044333 Edison-Brentwood Elem 
Elementary    Graduates 0 0 0 0 0 0 0 0 41

   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 2
   Percent attracted #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 4.9

0109561 Stanford New School
   Graduates 38 54 57 55 53 54 0 0 0
   Enrolled in fall quarter 0 2 0 0 0 0 0 3 0
   Percent attracted 0.0 3.7 0.0 0.0 0.0 0.0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

District Total
   Graduates 38 54 57 55 53 54 0 0 41
   Enrolled in fall quarter 0 2 0 0 0 0 0 3 2
   Percent attracted 0.0 3.7 0.0 0.0 0.0 0.0 #DIV/0! #DIV/0! 4.9

San Mateo 4130217 Aragon
   Graduates 304 334 354 316 380 410 354 340 319
   Enrolled in fall quarter 1 0 0 11 12 9 3 3 6
   Percent attracted 0.3 0.0 0.0 3.5 3.2 2.2 0.8 0.9 1.9

4130472 Burlingame
   Graduates 307 290 309 305 310 289 311 324 277
   Enrolled in fall quarter 0 1 1 4 2 6 6 9 5
   Percent attracted 0.0 0.3 0.3 1.3 0.6 2.1 1.9 2.8 1.8

4130738 Capuchino
   Graduates 207 205 202 217 229 241 237 265 235
   Enrolled in fall quarter 1 0 0 1 0 3 1 3 0
   Percent attracted 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 1.2 0.4 1.1 0.0

413307 Hillsdale
   Graduates 241 256 227 242 242 262 278 284 288
   Enrolled in fall quarter 0 1 4 4 13 2 4 5 7
   Percent attracted 0.0 0.4 1.8 1.7 5.4 0.8 1.4 1.8 2.4

4134557 Mills
   Graduates 389 359 330 345 346 325 314 315 302
   Enrolled in fall quarter 0 1 1 5 4 15 8 5 7
   Percent attracted 0.0 0.3 0.3 1.4 1.2 4.6 2.5 1.6 2.3

San Mateo 4135265 Peninsula (cont)
   Graduates 120 94 65 53 71 80 90 87 49
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 3 1 4 1 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 5.7 1.4 5.0 1.1 0.0 0.0

4136370 San Mateo
   Graduates 265 300 300 255 258 274 313 300 333
   Enrolled in fall quarter 0 1 1 11 10 6 0 13 15
   Percent attracted 0.0 0.3 0.3 4.3 3.9 2.2 0.0 4.3 4.5

District Total
   Graduates 1,833 1,838 1,787 1,733 1,836 1,881 1,897 1,915 1,803
   Enrolled in fall quarter 2 4 7 39 42 45 23 38 40
   Percent attracted 0.1 0.2 0.4 2.3 2.3 2.4 1.2 2.0 2.2
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Sequoia 0118232 Aspire East Palo Alto Phoenix Academy 
   Graduates 0 0 0 0 0 22 29 29 0
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 8 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 27.6 #DIV/0!

4130993 Carlmont
   Graduates 418 445 453 448 541 421 492 477 487
   Enrolled in fall quarter 1 2 1 15 33 16 18 14 9
   Percent attracted 0.2 0.4 0.2 3.3 6.1 3.8 3.7 2.9 1.8

4133716 Menlo-Atherton
   Graduates 387 351 370 371 403 412 444 437 437
   Enrolled in fall quarter 30 28 33 49 33 33 52 37 27
   Percent attracted 7.8 8.0 8.9 13.2 8.2 8.0 11.7 8.5 6.2

4135687 Redwood (Cont)
   Graduates 79 122 159 179 166 142 129 134 133
   Enrolled in fall quarter 3 5 7 1 0 10 8 6 4
   Percent attracted 3.8 4.1 4.4 0.6 0.0 7.0 6.2 4.5 3.0

4136693 Sequoia/0125120 Sequoia Community Day/0127019 Sequoia Union High Independent Study
   Graduates 238 314 267 302 308 374 441 457 410
   Enrolled in fall quarter 14 26 24 27 24 21 26 21 18
   Percent attracted 5.9 8.3 9.0 8.9 7.8 5.6 5.9 4.6 4.4

0112722 Summit Prep Charter High
Graduates 69 93 94 94 95 96 83 89 83
Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 4 0
Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.5 0.0

4138053 Woodside
   Graduates 352 327 331 343 373 355 354 307 344
   Enrolled in fall quarter 27 25 26 55 38 37 34 41 29
   Percent attracted 7.7 7.6 7.9 16.0 10.2 10.4 9.6 13.4 8.4

District Total
   Graduates 1,543 1,652 1,674 1,737 1,886 1,822 2,017 1,984 1,948
   Enrolled in fall quarter 75 86 91 147 128 117 138 131 87
   Percent attracted 4.9 5.2 5.4 8.5 6.8 6.4 6.8 6.6 4.5

South San 4130324 Baden (cont)/Nonpublic-Nonsectarian 0000001
Francisco    Graduates 9 24 25 31 26 33 39 33 30

   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 1 0 0 1
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.3

 
4132551 El Camino

   Graduates 338 357 306 327 307 334 329 346 334
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 2 1 1 0 2 1
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.6 0.3 0.3 0.0 0.6 0.3

4137279 South San Francisco
   Graduates 272 323 263 304 287 295 279 325 275
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 2 1 0 1 1
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.7 0.3 0.0 0.3 0.4

District Total
   Graduates 619 704 594 662 620 662 647 704 639
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 2 3 3 0 3 3
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.3 0.5 0.5 0.0 0.4 0.5
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San Mateo 4110413 County Comm/Juvenile Hall
County **    Graduates 9 12 3 18 31 32 38 34 0

   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   Percent attracted 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

San Mateo County Public HS Grand Total

   Graduates 5,405 5,634 5,366 5,560 5,792 5,840 5,987 6,008 5,802
   Enrolled in fall quarter 77 94 101 195 177 175 165 175 136
   Percent attracted 1.4 1.7 1.9 3.5 3.1 3.0 2.8 2.9 2.3

Santa Clara County Private High Schools

434019 Archbishop Mitty 
   Enrolled in fall quarter 4 2 6 8 3 8 7 3 3

434059 Bellarmine 
   Enrolled in fall quarter 1 0 7 2 0 5 2 3 1

434143 Castilleja 
   Enrolled in fall quarter 2 0 0 0 0 0 0 0 1

434088 Christian Community Acad 
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

434315 Holy Cross
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

434036 Liberty Academy
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

434000 Liberty Baptist
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

434049 Mid-Peninsula Educational Center
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 2 0 1 0

434450 Mother Butler 
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

434466 Mountain View Acad 
   Enrolled in fall quarter 0 1 1 1 6 3 1 0 0

1600002 North Valley Baptist School
   Enrolled in fall quarter 0 0 1 0 0 0 0 0 0

434510 Notre Dame 
   Enrolled in fall quarter 8 2 2 2 3 0 4 1 5

434022 Palo Alto Indept Learning
   Enrolled in fall quarter 1 0 0 0 0 0 0 0 0

434568 Palo Alto Military Academy
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

433585 Peterson (Marian A.) High 
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

434101 Pine Hill 
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 1 0

697941 Pinewood Private of Los Altos
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 4 1 1 0 0 1
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District HS Code School/Site 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Foothill College
Participation Rates of High School Graduates in Fall Quarter

701431 Pioneer Family Academy
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 1 1

434610 Presentation 
   Enrolled in fall quarter 3 1 2 1 1 0 1 0 1

434630 Saint Francis 
   Enrolled in fall quarter 3 2 8 13 3 6 8 6 10

434001 Saint Lawrence
   Enrolled in fall quarter 0 1 0 6 6 1 0 2 0

434010 San Jose Christian 
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

434007 Valley Christian 
   Enrolled in fall quarter 4 2 6 5 0 5 1 2 1

Total Santa Clara County Private
   Enrolled in fall quarter 26 11 33 42 23 31 24 20 24

San Mateo County Private High Schools

697850 Alma Heights Christian Academy
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 3 0 0 0 0 1

414229 Crystal Springs Upland
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 1 0 0 0 0

414403 Menlo
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 3 1 1

414429 Mercy
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 3 3 2 4 0 2

414481 Notre Dame
   Enrolled in fall quarter 0 1 0 5 6 7 4 1 0

414177 Sacred Heart
   Enrolled in fall quarter 0 1 0 1 0 4 0 2 1

414695 Serra (Junipero) High
   Enrolled in fall quarter 2 0 0 6 3 4 3 4 0

434098 Stanbridge Academy
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 1 0 0

414900 Wherry Academic
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 0 0 0 0 0

414817 Woodside Priory
   Enrolled in fall quarter 0 0 0 0 2 2 3 2 1

Total San Mateo County Private
   Enrolled in fall quarter 2 2 0 18 15 19 18 10 6

All Santa Clara & San Mateo Private High Schools

   Enrolled in fall quarter 28 13 33 60 38 50 42 30 30

All Santa Clara & San Mateo Public High Schools

   Graduates 20,521 21,566 21,711 22,448 22,400 23,027 23,307 23,591 22,900
   Enrolled in fall quarter 500 511 700 838 772 836 813 806 824
   Percent attracted 2.4 2.4 3.2 3.7 3.4 3.6 3.5 3.4 3.6

11 of 12



District HS Code School/Site 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Foothill College
Participation Rates of High School Graduates in Fall Quarter

Other California/Out-of-State High Schools

   Enrolled in fall quarter 257 282 402 688 586 241 527 344 287

Grand Total All HS Grads Enrolled in fall quarter 785 806 1,135 1,586 1,396 1,127 1,382 1,180 1,141

Definition:

FHDA IR&P - 07/07/16

Source: CA Department of Education Data Quest database, see web site "http://data1.cde.ca.gov/dataquest/."

Foothill-De Anza Community College District Fact Book

Participation Rate, as used in this table, means the percentage of June High School graduates of the specified year who enroll at the 
college in the immediately following fall quarter.  Students enrolling in subsequent quarters are not included.
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